
令和２年度のレクリエーション及び体力づくりゴルフ大会中止について 

 

 

令和２年度のレクリエーションにつきましては、新型コロナウイルス感染拡

大予防のため、７月に予定しておりました日程を延期し、令和２年９月２７日

（日）に開催するべく調整を続けてまいりました。しかしながら、東京ディズニ

ーシーの入場者数制限等の諸般の事情のため、誠に遺憾ではございますが、今年

度の開催は中止とさせていただきます。 

また、１０月に開催を予定しておりました体力づくりゴルフ大会についても、

開催方法や競技中の感染予防対策について慎重に検討を重ねてまいりましたが、

新型コロナウイルス感染拡大が終息したとはいえない状況であり、大事をとっ

て今年度の開催は中止とさせていただくこととなりました。 

毎年ご参加いただいている皆さま、楽しみにしていただいていた皆さまには

誠に申し訳なく、大変心苦しい所ではございますが、皆さまの安全と健康を第一

に考えた措置として、ご理解いただきたく存じます。 

来年度以降、コロナ禍が終息した際には当健康保険組合の保健事業を、再びご

利用いただきますよう、心からお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

東京都電気工事健康保険組合 保健課 

電 話 ０３－３８６１－１８５２ 


